РЕАЛІЗАЦІЯ, код за ЄДРПОУ 88888888, юр. адреса: юр адр контр, тел.: 2q423 тел контр

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 PSN-800U 1 шт. 4 813,20 4 813,20

Разом: 4 813,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 4 813,20
Усього найменувань 1, на суму 4 813,20 UAH
Чотири тисячі вісімсот тринадцять гривень 20 копійок

Менеджер